
Sestava vytvořena 1.12.2020 v 13:29 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/22. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 8.12.2020

96. Návrh na nepřijetí majetku nepatrné hodnoty –
spoluvlastnického podílu na pozemcích v k. ú. Studénka nad

Odrou statutárním městem Brnem dle ustanovení § 154 zákona č.
292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, jako vypravitelem

pohřbu

Anotace
Je předkládán k projednání materiál ve věci žádosti soudního komisaře notáře v
Brně ze dne 22. 9. 2020 o sdělení ke sp. zn. 58 D 1500/2014, zda statutární město Brno jakožto
vypravitel pohřbu pana

ve smyslu ustanovení § 154 zákona č. 292/2013 Sb., o
zvláštních řízeních soudních, v platném znění, souhlasí s tím, že mu bude vydán majetek nepatrné
hodnoty, a to id. 1/10 pozemků: - p. č. 1969/26, trvalý travní porost, o výměře 136 m2, - p. č. 2027/22,
trvalý travní porost, o výměře 4.592 m2, oba v k. ú. Studénka nad Odrou, obec Studénka, okres Nový
Jičín, ke dni úmrtí zůstavitele v ceně obvyklé ve výši 3.700,- Kč.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města Brna

 1. bere na vědomí sdělení notáře v Brně ze dne 22. 9. 2020, sp. zn. 58 D
1500/2014, o dodatečném projednání pozůstalosti po zesnulém

ve věci souhlasu statutárního města Brna s vydáním majetku
nepatrné hodnoty, a to id. 1/10 pozemků:
- p. č. 1969/26, trvalý travní porost, o výměře 136 m2,
- p. č. 2027/22, trvalý travní porost, o výměře 4.592 m2,
oba v k. ú. Studénka nad Odrou, obec Studénka, okres Nový Jičín, ve smyslu
ustanovení § 154 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, v platném
znění, jako vypravitele pohřbu zemřelého

 2. nesouhlasí s přijetím majetku, a to id. 1/10 pozemků:
- p. č. 1969/26, trvalý travní porost, o výměře 136 m2,
- p. č. 2027/22, trvalý travní porost, o výměře 4.592 m2,
oba v k. ú. Studénka nad Odrou, obec Studénka, okres Nový Jičín, ke dni úmrtí
zůstavitele v ceně obvyklé ve výši 3.700,- Kč, jako majetku nepatrné hodnoty, který
se vydává ve smyslu ustanovení § 154 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních
soudních, v platném znění, do vlastnictví statutárního města Brna jako vypravitele
pohřbu po zesnulém

Stanoviska

Rada města Brna projednala materiál na schůzi č. R8/117. dne 18. 11. 2020 a doporučila jej ke

Strana 1 / 17



Sestava vytvořena 1.12.2020 v 13:29 2/2 Vygenerováno programem eMMB

schválení.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

vedoucí odboru - Majetkový odbor
1.12.2020 v 13:29
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

vedoucí úseku - Úsek 2. náměstka primátorky
23.11.2020 v 14:48

Strana 2 / 17



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 6
Příloha (dopis.pdf) 7 - 7
Příloha (LV.pdf) 8 - 15
Příloha (mapa.pdf) 16 - 16
Příloha (mapa 2.pdf) 17 - 17

Strana 3 / 17



 
 

Důvodová zpráva 
 
Úvod 
 
Je předkládán k projednání materiál ve věci žádosti soudního komisaře 
notáře v Brně ze dne 22. 9. 2020 o sdělení ke sp. zn. 58 D 1500/2014, zda statutární město Brno 
jakožto vypravitel pohřbu pana 

ve smyslu ustanovení § 154 zákona č. 292/2013 
Sb., o zvláštních řízeních soudních, v platném znění, souhlasí s tím, že mu bude vydán majetek 
nepatrné hodnoty, a to id. 1/10 pozemků: 
- p. č. 1969/26, trvalý travní porost, o výměře 136 m2, 
- p. č. 2027/22, trvalý travní porost, o výměře 4.592 m2, 
oba v k. ú. Studénka nad Odrou, obec Studénka, okres Nový Jičín, ke dni úmrtí zůstavitele v ceně 
obvyklé ve výši 3.700,- Kč. 
 
 
Právní úprava vydání majetku nepatrné hodnoty vystaviteli pohřbu 
 
Dle ustanovení § 154 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, v platném znění, může 
být zůstavitelův majetek nepatrné hodnoty vydán tomu, kdo se postaral o pohřeb zemřelého, pokud 
s nabytím majetku nepatrné hodnoty vyslovil souhlas. 
 
Vypravitel pohřbu není zůstavitelovým dědicem, neodpovídá za dluhy zůstavitele, tj. na obec jako 
vypravitele pohřbu nepřecházejí dluhy zemřelého. 
 
 
List vlastnictví č. 490 pro k. ú. Studénka nad Odrou 
 
Pozemky: 
- p. č. 1969/26, trvalý travní porost, o výměře 136 m2, 
- p. č. 2027/22, trvalý travní porost, o výměře 4.592 m2, 
oba v k. ú. Studénka nad Odrou, obec Studénka, okres Nový Jičín, jsou zapsána na listu vlastnictví č. 
490 pro k. ú. Studénka nad Odrou u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Nový Jičín. 
 
Předmětné pozemky v k. ú. Studénka nad Odrou jsou v podílovém spoluvlastnictví: 
-  podíl id. 1/8 
-  podíl id. 1/10 
-  podíl id. 9/40 
-  podíl id. 1/10 
-  podíl id. 9/40 
-  podíl id. 9/40 
 
 
Věcná práva zatěžující nemovitou věc na listu vlastnictví č. 490 pro k. ú. Studénka nad Odrou 
 
Spoluvlastnické podíly o velikosti id. 1/10 na pozemcích p. č. 1969/26 a p. č. 2027/22, oba v k. ú. 
Studénka nad Odrou zemřelého jsou zatíženy 11 zástavními právy 
exekutorskými. 
 
 
Sdělení k postupu ve věci výmazu zástavních práv 
 
V případě přijetí nemovitého majetku nepatrné hodnoty obcí, tedy statutárním městem Brnem, po 
zemřelém
- by nejdříve muselo být vyžádáno potvrzení od zástavních věřitelů o zániku zástavních práv;  
- následně by katastrální úřad vymazal zástavní práva na základě výše uvedených potvrzení o zániku 
zástavních práv; 
- potvrzení o zániku zástavních práv předkládá a o výmaz žádá nabyvatel nemovité věci, v tomto 
případě by tak muselo učinit statutární město Brno. 

Strana 4 / 17



 
 

 
Věřitel může vydat potvrzení o zániku zástavního práva teprve po skončení pozůstalostního řízení, až 
je mu sděleno, že řízení bylo zastaveno a nepatrný majetek byl vydán vypraviteli pohřbu, na něhož 
nepřecházejí dluhy.  
 
Notář projednávající pozůstalost může vydat usnesení o zastavení pozůstalostního řízení a vydání 
majetku nepatrné hodnoty vypraviteli pohřbu (tj. obci) v okamžiku, jakmile vypravitel pohřbu souhlasí 
s vydáním nepatrného majetku.  
 
Usnesení se doručuje v tomto případě pouze vypraviteli pohřbu a nabývá právní moci okamžikem 
doručení. Odvolání proti tomu, že se majetek vydává vypraviteli a že se řízení zastavuje, není 
přípustné.  
 
 
Komise majetková a Rada města Brna 
 
Materiál byl projednán Komisí majetkovou RMB R8/KM/45. konanou dne 5. 11. 2020 pod bodem č. 
33. 
 
Hlasování: 8 - pro, 0 - proti, 0 - se zdržel /11 členů  
Usnesení bylo přijato. 
 

B
c.

 D
ol

ež
al

 

In
g.

 V
aš

in
a 

In
g.

 P
ok

or
ný

 

In
g

. 
T

rl
lo

 

p.
 Š

af
ař

ík
 

M
g

r.
 H

a
lu

z
a
 

M
g

r.
 N

e
v

rk
la

 

In
g

. 
B

o
le

s
la

v
 

M
g

r.
 L

e
d

e
r 

p.
 J

an
íč

ek
 

In
g

. 
H

a
v
e

lk
a
 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro --- omluven 

 
 
Materiál byl projednán a doporučen Radou města Brna na schůzi č. R8/117. konané dne 18. 11. 
2020, bod č. 22. 
 
Schváleno jednomyslně 10 členy. 
 

J
U

D
r.

 

V
aň

ko
vá

 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

K
ol

áč
ný

 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g

. 

K
ra

to
ch

ví
l 

M
g

r.
  

S
uc

hý
 

pro pro pro pro --- pro pro pro pro pro pro 

 
 
Závěr a doporučení Majetkového odboru MMB 
 
Při zvážení všech okolností, a to i když na vypravitele pohřbu, tedy na statutární město Brno, by 
nepřecházely dluhy zůstavitele, Majetkový odbor MMB nedoporučuje schválit přijetí majetku 
neparné hodnoty, a to pozemků: 
- p. č. 1969/26, trvalý travní porost, o výměře 136 m2, 
- p. č. 2027/22, trvalý travní porost, o výměře 4.592 m2, 
oba v k. ú. Studénka nad Odrou, obec Studénka, okres Nový Jičín, do vlastnictví statutárního 
města Brna, a to při zvážení níže uvedených důvodů: 
 
- spoluvlastnické podíly na předmětných pozemcích v k. ú. Studénka nad Odrou nejsou pro statutární 
město Brno jakkoliv využitelné; 
- vzhledem k lokaci pozemků by jejich následná správa, navíc pouze ke spoluvlastnickým podílům, 
byla pro statutární město Brno značně obtížná;  

Strana 5 / 17



 
 

- statutární město Brno je plátcem daně z nemovitých věcí, které vlastní mimo území města Brna, tzn. 
že by muselo každoročně vynakládat finanční prostředky na daň z nemovitých věcí; 
- nabytí spoluvlastnických podílů na předmětných pozemcích v k. ú. Studénka nad Odrou není pro 
statutární město Brno hospodárným úkonem, a to navíc za okolnosti zřejmé nutnosti vypořádání 
stávajícího podílového spoluvlastnictví. 
 

Strana 6 / 17



  

notář v Brně 

  

  

NAŠE ZNAČKA: 58 D 1500/2014 statutární město Brno 
VYRIZUJE: městská část Brno - střed 
DNE: 22. září 2020 Odbor sociální a zdra" 

Malinovského nám. 4 Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

                          

602 00 Brno 

MMB/041096 1/2020 
V přílohy:2 

V6G dodarečné Pro) poBění 9 ozůstalosti po 
 | 

Ve shora uvedené pozůstalostní věci žádám jako soudní komisař, pověřený podle 6$ 100 a 101 z.ř.s. 
Městským soudem v Brně k dodatečnému projednání pozůstalosti po zemřelém, o sdělení, zda 
souhlasíte s tím, aby byl Vám, statutárnímu městu Brnu, městské části Brno-střed, Dominikánská 

264/2, 601 69 Brno, jako vypraviteli pohřbu vydán dle ust. $ 154 z.ř.s. níže uvedený dodatečně 

najevo vyšlý majetek nepatrné hodnoty a to: 

1. id.1/10 nemovitých věcí v k.ú. Studénka nad Odrou, obci Studénka, zapsaných u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, na listu vlastnictví č. 490, a 

to pozemků p.č. 1969/26 a p.č. 2027/22 trvalý travní porost, ke dni úmrtí zůstavitele v ceně 

CIbryykké, „mmm era há RNA A ECG AS RISK E K AKA ROKU VV LAA ER SOM NK 6X A 6 AMIEVOY 65 A3 KA PAIN 68 A P 3.700,00 Kč 

Děkuji za spolupráci. 

notář jako soudní komisař 
pověřený Městským soudem 
v Brně dle $$ 100 a 101 z.ř.s. 

Za správnost vyhotovení v.r., notářská koncipientka

Strana 7 / 17



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2020 08:35:03   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599921 StudénkaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 758396 Studénka nad Odrou List vlastnictví: 490

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    1969/26

    2027/22

136

4592

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: - pro Město Brno

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor:

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 006 EX 263/2014-64  ze dne 
16.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2016 15:01:08. Zápis 
proveden dne 22.06.2016; uloženo na prac. Nový Jičín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 006 EX 263/2014-
64. Právní moc ke dni 04.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2017 
15:03:03. Zápis proveden dne 05.04.2017; uloženo na prac. Nový Jičín

Z-3321/2016-804

Z-3322/2016-804

Z-2206/2017-804

Související zápisy

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
soudní exekutorky  k id. 1/8

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 006 EX 263/2014-63  ze dne 
16.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2016 15:01:08. Zápis proveden
dne 20.06.2016; uloženo na prac. Nový Jičín

Listina

Listina

Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Strana 8 / 17



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2020 08:35:03   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599921 StudénkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 758396 Studénka nad Odrou List vlastnictví: 490

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

soudního exekutora

soudního exekutora

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex 13116/2014-33 (54 EXE 
277/2011-6)  ze dne 23.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.08.2016 
14:13:47. Zápis proveden dne 29.08.2016; uloženo na prac. Nový Jičín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex 28808/2015-51 (26 EXE 
4765/2012-24)  ze dne 23.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.08.2016 
09:18:37. Zápis proveden dne 31.08.2016; uloženo na prac. Nový Jičín

Z-4522/2016-804

Z-4522/2016-804

Z-4520/2016-804

Z-4537/2016-804

Z-4537/2016-804

Z-4536/2016-804

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

soudního exekutora  k id. 1/10

soudního exekutora  k id. 1/8

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 203 Ex 13116/2014-28 (54 EXE 
277/2011-6)  ze dne 03.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.08.2016 
14:13:57. Zápis proveden dne 25.08.2016; uloženo na prac. Nový Jičín

Usnesení soudu o nařízení exekuce 54 EXE 277/2011-6 v Novém Jičíně ze dne 
28.02.2011. Právní moc ke dni 26.11.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.08.2016 14:13:57. Zápis proveden dne 25.08.2016; uloženo na prac. Nový Jičín

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 203 Ex 28808/2015-43 (26 EXE 
4765/2012-24)  ze dne 02.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.08.2016 
09:19:47. Zápis proveden dne 26.08.2016; uloženo na prac. Nový Jičín

Usnesení soudu o nařízení exekuce 26 EXE 4765/2012-24 v Brně ze dne 31.12.2012.
Právní moc ke dni 03.04.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.08.2016 
09:19:47. Zápis proveden dne 26.08.2016; uloženo na prac. Nový Jičín

Listina

Listina

Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Strana 9 / 17



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2020 08:35:03   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599921 StudénkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 758396 Studénka nad Odrou List vlastnictví: 490

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: , Exekutorský úřad Brno-město, Cejl  
494/25, 602 00 Brno

Pověřený soudní exekutor:

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 169 EX 3835/2016-14  ze dne 
30.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2016 22:39:28. Zápis 
proveden dne 16.09.2016; uloženo na prac. Nový Jičín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 169 EX 3835/2016-
14. Právní moc ke dni 29.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2017 
20:09:14. Zápis proveden dne 30.08.2017; uloženo na prac. Nový Jičín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 169 EX 3835/2016-92  ze dne 
11.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.07.2019 20:17:36. Zápis 
proveden dne 18.07.2019; uloženo na prac. Nový Jičín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169EX-3835/2016 -88 spojené 
dle § 37 odst. 3 zák. č. 120/201 Sb., v platném znění ze dne 11.07.2019. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 12.07.2019 20:10:37. Zápis proveden dne 
16.07.2019; uloženo na prac. Brno-město

Z-11357/2016-702

Z-4863/2016-804

Z-4821/2017-804

Z-3704/2019-804

Z-9963/2019-702

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Spojení exekucí ke společnému řízení

soudní exekutorky  k id. 1/8

soudní exekutorky  k id. 1/8

Nebylo zahájeno exekuční řízení s novým č.j.

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169EX-3835/2016 -9 Exekutorský
úřad Brno-město ze dne 30.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2016 
22:52:13. Zápis proveden dne 06.09.2016; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Strana 10 / 17



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2020 08:35:03   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599921 StudénkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 758396 Studénka nad Odrou List vlastnictví: 490

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:

pověřený soudní exekutor:

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 166 EX 93/2013-61  ze dne 
30.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.10.2016 08:49:03. Zápis 
proveden dne 07.10.2016; uloženo na prac. Nový Jičín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX 13515/2015-65  ze dne 
22.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.12.2016 16:40:52. Zápis 
proveden dne 29.12.2016; uloženo na prac. Nový Jičín

-

Z-6065/2016-706

Z-5172/2016-804

Z-16376/2016-702

Z-6798/2016-804

Z-16383/2016-702

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

soudního exekutora  k id. 1/10

soudního exekutora  k id.1/8

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 166 EX-93/2013 -9 
ze dne 10.04.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.10.2016 08:48:56. Zápis 
proveden dne 04.10.2016; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-13515/2015 -7 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 12.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.12.2016 16:42:56. Zápis proveden dne 28.12.2016; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-11638/2014 - 7 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 23.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.12.2016 16:42:46. Zápis proveden dne 28.12.2016; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Strana 11 / 17



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2020 08:35:03   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599921 StudénkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 758396 Studénka nad Odrou List vlastnictví: 490

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:

pověřený soudní exekutor:

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX 11638/2014-86  ze dne 
22.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2016 08:18:32. Zápis 
proveden dne 29.12.2016; uloženo na prac. Nový Jičín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX 30847/2016-16  ze dne 
22.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.12.2016 16:40:49. Zápis 
proveden dne 29.12.2016; uloženo na prac. Nový Jičín

Z-6814/2016-804

Z-16393/2016-702

Z-6797/2016-804

Z-16407/2016-702

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

soudního exekutora  k id.1/8

soudního exekutora

soudního exekutora k id.1/8

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-30847/2016 -8 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 20.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.12.2016 16:43:19. Zápis proveden dne 29.12.2016; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-23422/2013 -13 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 20.08.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.12.2016 16:42:51. Zápis proveden dne 29.12.2016; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Strana 12 / 17



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2020 08:35:03   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599921 StudénkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 758396 Studénka nad Odrou List vlastnictví: 490

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor:

pověřený soudní exekutor:  Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX 23422/2013-123  ze dne 
22.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2016 08:18:34. Zápis 
proveden dne 29.12.2016; uloženo na prac. Nový Jičín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX 6119/2012-134 (105 EXE 
910/2012-6)  ze dne 22.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2016 
08:18:28. Zápis proveden dne 24.01.2017; uloženo na prac. Nový Jičín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX 3341/2009-166 (105 Nc 
804/2009-4)  ze dne 22.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2016 
08:18:30. Zápis proveden dne 24.01.2017; uloženo na prac. Nový Jičín

-

Z-6815/2016-804

Z-16395/2016-702

Z-6812/2016-804

Z-16408/2016-702

Z-6813/2016-804

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

soudního exekutora  k id. 1/8

soudního exekutora  k id. 1/8

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 105 EXE- 910/2012 - 6 Městský soud v Brně ze 
dne 20.08.2012. Právní moc ke dni 03.10.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.12.2016 16:43:22. Zápis proveden dne 20.01.2017; uloženo na prac. Brno-město

Usnesení soudu o nařízení exekuce 105 Nc- 804/2009 -4 Městský soud v Brně ze 
dne 04.05.2009. Právní moc ke dni 03.07.2009. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.12.2016 16:42:59. Zápis proveden dne 20.01.2017; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Strana 13 / 17



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2020 08:35:03   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599921 StudénkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 758396 Studénka nad Odrou List vlastnictví: 490

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájeny pozemkové úpravy

o

o

pověřený soudní exekutor:

pověřený soudní exekutor:

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX 12698/2017-20  ze dne 
24.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.08.2017 17:18:34. Zápis 
proveden dne 30.08.2017; uloženo na prac. Nový Jičín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX 12377/2017-16  ze dne 
29.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.08.2017 14:45:51. Zápis 
proveden dne 04.09.2017; uloženo na prac. Nový Jičín

Z-10560/2017-702

Z-4805/2017-804

Z-10738/2017-702

Z-4863/2017-804

Z-2471/2018-804

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

soudního exekutora  k id. 1/8

soudního exekutora  k id. 1/8

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-12698/2017 -9 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 18.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.08.2017 17:11:09. Zápis proveden dne 29.08.2017; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-12377/2017 -13 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 28.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
29.08.2017 10:22:40. Zápis proveden dne 31.08.2017; uloženo na prac. Brno-město

Oznámení Státního pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav SPU 
188055/2018/Ka, sp.zn.: 2RP300/2016-571204/03/02  ze dne 19.04.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.04.2018 10:03:24. Zápis proveden dne 27.04.2018.

Listina

Listina

Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Parcela: 1969/26, Parcela: 2027/22

Strana 14 / 17



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2020 08:35:03   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0804 Nový Jičín 599921 StudénkaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1969/26
    2027/22

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 758396 Studénka nad Odrou List vlastnictví: 490

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

65800
65800

136
4592

Listina

Pro:

Pro:

Usnesení soudu o dědictví 15 D 1365/2014-57 v Novém Jičíně ze dne 08.06.2016. Právní moc 
ke dni 08.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2016 14:12:23. Zápis proveden 
dne 13.06.2016.

Usnesení soudu o dědictví 15 D 1423/2014-93 v Novém Jičíně ze dne 08.06.2016. Právní moc 
ke dni 08.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2016 14:32:35. Zápis proveden 
dne 14.06.2016.

o

o

V-5803/2016-804

V-5804/2016-804

09.10.2020  08:39:51Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Strana 15 / 17



1918/2 

o 19154 

1919 
1920 

    

    

M 

2027/17 

  
2039/6 

  
- 2039/5 

0| 10 120. 30. 40 bo ms 2032/7 
IH 

2032/8     
Strana 16 / 17



I o 

Vrbno 
pod Pradědem 

=. r ystřice ] elčský 
pod pu Javorník o ©   mh č ň Ě a Ty 

7 Máměina Chropyně T,

9. 10. 2020 "Studénka nad Odrou" výsledky hledání - Mapy.cz

1/2
Strana 17 / 17


